
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Dzīvokļi tiek pārdoti tādā stāvoklī, kādā tie ir pašlaik, attiecīgi ļaujot remontdarbus
veikt pēc saviem ieskatiem. Dzīvoklī ir saglabāti tādi auteniski elementi kā dēļu
grīdas, vecās koka durvis.
Ēku kompleksu Krāsotāju ielā 13 paredzēts nodot ekspluatācijā 2022.gada rudenī.
Apkaime
Krāsotāju iela ir klusa un sena iela, kas vēsturiski bijusi Avotu un Grīziņkalna
apkaimju sastāvdaļa. Iela savu
nosaukumu ieguvusi 19. gadsimta beigās, to saistot ar auduma krāsotājiem.
19.gadsimta beigās arī uzsākta ielas apbūve.
Ielu raksturo tās izcilā lokācija, esot pilsētas centrā, taču vienlaikus atstatu no
galvenajām satiksmes un cilvēku plūsmām. Blakus atrodas divi no skaistākajiem
pilsētas parkiem – Ziedoņdārzs un Grīziņkalns, piedāvājot gan atpūtas iespējas,
sporta aktivitātes un dabas klātbūtni pilsētas centrā. Parkus ir ļoti iecienījušas
ģimenes ar bērniem, jaunieši, kas nodarbojas ar sporta aktivitātēm, kā arī
mājdzīvnieku saimnieki, kuri novērtē tur izveidotos suņu pastaigu laukumus.
Kļūsti par apkaimes iedzīvotāju un izveido savu mājvietu pilnībā renovētā un
atjaunotā ēkā.

arturs@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Artūrs Dūzelis

Kūrortpilsēta Jūrmala

5. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Ja kaut
kas nākas grūti, tad tas ir viens
iemesls vairāk, lai to izdarītu/

3 istabas

(+371) 26950043

55.90 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | RENOV.
Krāsotāju iela, Rīga
92200 EUR | 1649.37 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


